Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 041/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADILSON DE OLIVEIRA 302.***.718-50 165140028 137818 ENGENHEIRO BELTRÃO

ANTONIO CARLOS DO CARMO 431.***.809-20 169916012 139956 LONDRINA

ANTONIO CARLOS DO CARMO 431.***.809-20 169915989 139955 LONDRINA

BENTO RICARDO DE LIMA 209.***.649-20 164401804 137551 ALVORADA DO SUL

CARLOS ELEANDRO RIBEIRO DOS SANTOS 069.***.239-95 182472190 143557 PATO BRANCO

CARLOS ELEANDRO RIBEIRO DOS SANTOS 069.***.239-95 182471917 143556 PATO BRANCO

CATTALINI TERMINAIS MARÍTIMOS S/A 75.633.***/0001-82 150354412 120167 PARANAGUÁ

CLEVERSON RODRIGUES 052.***.479-93 157205102 135412 ITAMBÉ

CONSTRUTORA E TERRAPLANAGEM PORTAL LTDA 03.855.***/0001-77 175928839 141496 SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

CRISTINA GRUDYSZ 990.***.389-49 178714821 127300 UNIÃO DA VITÓRIA

DANIEL MONTEIRO 044.***.109-92 167842240 139081 PRIMEIRO DE MAIO

DECIO VICENTE DE OLIVEIRA 090.***.199-09 160834625 136323 PARAISO DO NORTE

DONIZETE APARECIDO PEDROSO 010.***.249-30 165750950 138005 JACAREZINHO

ERONDINA PEREIRA DA SILVA 667.***.719-87 168564163 138782 RIO BRANCO DO SUL

GERSON FERNANDO CUNICO 404.***.089-14 184356805 143956 CAMPO LARGO

HIDROPEL HIDROGEOLOGIA E PERFURAÇÃO LTDA 91.851.***/0001-42 178797654 127937 ARAUCÁRIA

JOÃO KROSKI
722.***.609-44 167620698 138904 NOVA ESPERANÇA DO

SUDOESTE

JOAQUIM CESAR MASCARENHAS 126.***.829-04 183682989 143926 CARAMBEI

JOEL GRABOWSKY 061.***.969-06 177965898 141182 PIÊN

JOSE MARIA DO NASCIMENTO 830.***.399-68 168564198 138783 RIO BRANCO DO SUL

JULIANO CANDIDO RODRIGUES 083.***.699-06 157104985 135379 ITAMBÉ

KAOANE MAELLY SCHLUKEBIER EPIFANIO 125.***.499-29 168197985 139119 QUATRO BARRAS

LAERCIO JOCOSKI 043.***.809-14 162393839 123764 CRUZ MACHADO

LUAN VITOR ANTUNES ANDRADE 125.***.899-27 165140362 137821 ENGENHEIRO BELTRÃO

LUCAS FERNANDO LIMA 087.***.449-29 165419804 137865 FORMOSA DO OESTE

LUIZ CEZAR LOPES JUNIOR 090.***.659-39 169389896 128966 CAMPINA GRANDE DO SUL

MARCELO DOS SANTOS 091.***.869-65 183400169 142630 IVAÍ

MARCELO HENRIQUE BARBOSA 086.***.239-57 165432169 137946 LUIZIANA

MARCELO SCHAITTEL DE OLIVEIRA 053.***.439-50 191067606 131854 COLOMBO

MARCELO VARALDO DE OLIVEIRA 080.***.669-45 165432029 137945 LUIZIANA

MARCOS JESUS DA SILVA 027.***.549-45 167129978 138670 CIANORTE

MARTA AGUERA LOPES 026.***.719-14 158834014 135781 ESPERANÇA NOVA

RECICLADORA GRANADA E MORRETI LTDA 06.133.***/0001-69 182910384 129339 CIANORTE

SELVO GONÇALVES 327.***.838-67 165725409 137938 JACAREZINHO

SIDNEY MIGUEL PORTES LECH 030.***.429-79 169485801 139824 LAPA

Curitiba, 20 de abril de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI